Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗУГАЛАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 сентября 2024 года                                                                                      № 27
с. Зугалай

Об утверждении размера ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим должности муниципальной службы администрации сельского поселения «Зугалай» муниципального района «Могойтуйский район».

В соответствии со статьей 29 Устава сельского поселения «Зугалай» муниципального района «Могойтуйский район», руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 13 сентября 2024 года № 398 «Об утверждении размера ежемесячного денежного поощрения лицам, замещающим должности муниципальной службы сельских поселений, входящих в состав муниципального района  «Могойтуйский район», администрация сельского поселения «Зугалай»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить размер ежемесячного денежного поощрения к должностным окладам лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Зугалай» согласно  приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 года.

Глава сельского поселения                                                            Б.Б. Батоев

Содномова Б.Б.
89242967022

Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения «Зугалай»
№ 27 от 16.09.2024г.

Норматив должностных окладов, надбавки за особые условия муниципальной службы, размер ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих администрации сельского поселения «Зугалай»

	№
	Должности муниципальной службы
	% от должностного оклада Главы (7531)
	Особые условия муниципальной службы
	ЕДП

	1
	Главный специалист
	68
	90
	2,1

	2
	Главный специалист-главный бухгалтер
	68
	90
	2,1

[bookmark: RANGE!A1:Z26]